

Hanne Vitus ApS

Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nummer: 31614724

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2021

Hanne Vitus Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hanne Vitus ApS
Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 40 54 95 40
E-mail: hannevitus@gmail.com

CVR-nr.: 31 61 47 24
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 15000281

Direktion

Hanne Vitus Andersen

Revisor

Revision København
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR
Nimbusparken 24, 3. sal.
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulent virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat, der har været påvirket af covid19 krisen, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Hanne Vitus ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frages selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	647.268	1.087.234
2 Personaleomkostninger	-828.331	-803.425
DRIFTSRESULTAT	-181.063	283.809
Andre finansielle indtægter	723.443	6.662
Andre finansielle omkostninger	-508	-76.914
RESULTAT FØR SKAT	541.872	213.557
3 Skat af årets resultat	-121.954	-46.977
ÅRETS RESULTAT	419.918	166.580
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	419.918	166.580
DISPONERET I ALT	419.918	166.580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.766	246.797
Selskabsskat	0	33.460
Udskudt skatteaktiv	0	33.794
Tilgodehavender	101.766	314.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.922.936	1.082.067
Værdipapirer og kapitalandele	1.922.936	1.082.067
Likvide beholdninger	145.664	236.969
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.170.366	1.633.087
AKTIVER	2.170.366	1.633.087

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.658.442	1.238.524
EGENKAPITAL	1.783.442	1.363.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
4 Selskabsskat	61.400	0
Anden gæld	308.678	246.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.846	7.830
Kortfristede gældsforpligtelser	386.924	269.563
GÆLDSFORPLIGTELSE	386.924	269.563
PASSIVER	2.170.366	1.633.087

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	1.238.524	1.071.944
Årets resultat	419.918	166.580
Overført resultat ultimo	1.658.442	1.238.524
EGENKAPITAL	1.783.442	1.363.524

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<hr/>		
1 Særlige poster		
Indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter		
Offentlige tilskud kr. 69.000		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	598.864	574.443
Pensioner	219.239	219.239
Andre omkostninger til social sikring	10.228	9.743
	<hr/>	<hr/>
	828.331	803.425
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	88.160	0
Regulering af udskudt skat	33.794	46.977
	<hr/>	<hr/>
	121.954	46.977
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Selskabsskat		
Udbytteskat	-2.760	-1.460
Skat af årets resultat	88.160	0
Betalt ordinær acontoskat	-24.000	-32.000
	<hr/>	<hr/>
	61.400	-33.460
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<hr/>		
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af værdipapirer i depot	1.922.936	
	<u>1.922.936</u>	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Kursreguleringer	710.865	
	<u>710.865</u>	
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.		